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Unidad Ejecutora

Cantidad Procesos Registrados 60 Unidad de Compra 

Monto Estimado Total 21,205,939.00RD$                                                                                               Código de la Unidad de Compra

Año Fiscal 

Fecha Aprobación

NOMBRE O REFERENCIA DE 

CONTRATACIÓN
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN OBJETO DE CONTRATACIÓN PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DESTINADO A MIPYMES CÓDIGO SNIP

Materiales de LimpiezaProgramación de las compras a realizar en el periodo teniendo en cuenta  las necesidades futuras Bienes Compras por debajo del Umbral No

FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 24-01-2020 Región CIBAO NORTE

TRIMESTRE 1 Provincia Espaillat

FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN 24-03-2020 Municipio Moca

TRIMESTRE 1 Distrito Municipal

CÓDIGO CATÁLOGO ARTÍCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTO TOTAL ESTIMADO

47131803 Desinfectantes para uso doméstico Caja 15 500.00RD$                                                7,500.00RD$                                             

47131810 Productos para el lavaplatos Paquete 13 150.00RD$                                                1,950.00RD$                                             

47131805 Limpiadores de propósito general Caja 14 900.00RD$                                                12,600.00RD$                                          

47131604 Escobas Docena 9 1,800.00RD$                                             16,200.00RD$                                          

47131609 Manijas de escobas o traperos Docena 10 2,200.00RD$                                             22,000.00RD$                                          

47131704 Dispensadores institucionales de jabón o loción Galón 12 150.00RD$                                                1,800.00RD$                                             

47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 35 95.00RD$                                                  3,325.00RD$                                             

47131708 Dispensador de papel de seda del cuarto de baño Paquete 15 1,000.00RD$                                             15,000.00RD$                                          

47131615 Cabezas de escoba Unidad 285 45.00RD$                                                  12,825.00RD$                                          

47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas Unidad 10 300.00RD$                                                3,000.00RD$                                             

47131602 Almohadillas para restregar Unidad 20 20.00RD$                                                  400.00RD$                                                

47131603 Esponjas Unidad 20 20.00RD$                                                  400.00RD$                                                

47131611 Recogedor de basura Unidad 10 200.00RD$                                                2,000.00RD$                                             

47121701 Bolsas de basura Unidad 15000 7.00RD$                                                    105,000.00RD$                                        

47121603 Brilladoras de pisos Galón 10 450.00RD$                                                4,500.00RD$                                             

47121803 Esponjas o esponjillas Paquete 8 25.00RD$                                                  200.00RD$                                                

47131502 Pañitos o toallas para limpiar Unidad 9 35.00RD$                                                  315.00RD$                                                

47131807 Blanqueadores Caja 6 300.00RD$                                                1,800.00RD$                                             

TOTAL COMPRA ESTIMADA 210,815.00RD$                                        

NOMBRE O REFERENCIA DE 

CONTRATACIÓN
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN OBJETO DE CONTRATACIÓN PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DESTINADO A MIPYMES CÓDIGO SNIP

Materiales de limpieza
Programación de las compras a realizar en el periodo teniendo en cuenta las necesidades futuras 
 Bienes Compras por debajo del Umbral No

FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 02-04-2020 Región

TRIMESTRE 2 Provincia

FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN 02-06-2020 Municipio

TRIMESTRE 2 Distrito Municipal

CÓDIGO CATÁLOGO ARTÍCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTO TOTAL ESTIMADO

47131803 Desinfectantes para uso doméstico Caja 12 500.00RD$                                                6,000.00RD$                                             

47131810 Productos para el lavaplatos Paquete 10 150.00RD$                                                1,500.00RD$                                             

47131805 Limpiadores de propósito general Caja 8 900.00RD$                                                7,200.00RD$                                             

47131604 Escobas Docena 9 1,800.00RD$                                             16,200.00RD$                                          

47131609 Manijas de escobas o traperos Docena 3 2,200.00RD$                                             6,600.00RD$                                             

47131704 Dispensadores institucionales de jabón o loción Galón 10 150.00RD$                                                1,500.00RD$                                             

47131708 Dispensador de papel de seda del cuarto de baño Paquete 15 1,000.00RD$                                             15,000.00RD$                                          

47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas Unidad 5 300.00RD$                                                1,500.00RD$                                             

47131602 Almohadillas para restregar Unidad 12 20.00RD$                                                  240.00RD$                                                

47131603 Esponjas Unidad 10 20.00RD$                                                  200.00RD$                                                

47121701 Bolsas de basura Unidad 15000 7.00RD$                                                    105,000.00RD$                                        

47131807 Blanqueadores Caja 6 300.00RD$                                                1,800.00RD$                                             

47131502 Pañitos o toallas para limpiar Unidad 5 35.00RD$                                                  175.00RD$                                                

TOTAL COMPRA ESTIMADA 162,915.00RD$                                        
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PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA
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